

Dodavatel:

EndoTech s.r.o.
Třebonická 243
252 19 Chrástany

IČ: 04704894

DIČ: CZ04704894

E-mail: [REDACTED]@endotech.cz

Variabilní symbol: 3321331350

Konstantní symbol: 0308

Objednávka č.: 1060169 ze dne: 29.06.2021

Odběratel: IČ: 00635162
 DIČ: CZ00635162

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková org
Nemocniční 898/20
702 00 Ostrava

Číslo účtu: 273209002 | 0300

Datum vystavení: 29.06.2021

Datum splatnosti: 28.08.2021

Datum uskutečnění plnění: 29.06.2021

Forma úhrady: Příkazem

Konečný příjemce:

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace,
 Radiologie- Angiografie - pav.F
 [REDACTED], Městská nemocnice Os
 702 80 Ostrava

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Fakturuje Vám zboží dle Vaší objednávky: 1060169						
RF-PA35183M:Stiff GW 0,035 Angled 45° 180cm Regular, 38482 Šarže 200325V	10 III.	600,00		6 000,00 21%	1 260,00	7 260,00
RF-PA35263M:Exchange GW 0,035 Angled 45° + Stiff 260cm Regular, 38483 Šarže 2005360	5 III.	600,00		3 000,00 21%	630,00	3 630,00
RF-PA35263M:Exchange GW 0,035 Angled 45° + Stiff 260cm Regular, 38483 Šarže 2101071	5 III.	600,00		3 000,00 21%	630,00	3 630,00
RS+B40K10MQ:Kit zaváděcí B 4F 10cm, 38503 Šarže 200505A	5 II.a	500,00		2 500,00 21%	525,00	3 025,00
RS+B40K10MQ:Kit zaváděcí B 4F 10cm, 38503 Šarže 200616A	5 II.a	500,00		2 500,00 21%	525,00	3 025,00
RS+B50N10MQ:Kit B zaváděcí F5 10cm GW -,45cm Spring, J-type, 38503 Šarže 200915A	5 II.a	500,00		2 500,00 21%	525,00	3 025,00
RS+B60N10MQ:Kit B zaváděcí F6 10cm GW -,45cm Spring, J-type, 38503 Šarže 200728A	10 II.a	500,00		5 000,00 21%	1 050,00	6 050,00
RDS-0830-143RX:Roadsaver carotid stent 8 x 30, 152666 Šarže 20052655V	1 III.	26 500,00		26 500,00 15%	3 975,00	30 475,00
Součet položek				51 000,00	9 120,00	60 120,00
CELKEM K ÚHRADĚ						60 120,00

Vystavil: [REDACTED]

Firma Endotech s.r.o. je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 252340.

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).

Ekonomický a informační systém POHODA

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	-----------



QR Platba+F

Rekapitulace DPH v Kč:

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
0,00	0%		
0,00	10%	0,00	0,00
26 500,00	15%	3 975,00	30 475,00
24 500,00	21%	5 145,00	29 645,00

Převzal:

Razítko: